
Zarządzenie Nr  0050.13.2021 

Wójta Gminy Besko  

 z  dnia   26 maja 2021 r. 
 

 

w sprawie zmiany  zbiorczego planu finansowego Gminy Besko na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz na podst. art. 249 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305). Wójt Gminy 

Besko 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Dokonuje się przeniesień wydatków w ramach działów, pomiędzy  paragrafami wg 

szczegółowych kwot przeniesień; 

Dział Roz. § Wyszczególnienie zwiększenia zmniejszenia 

020   Leśnictwo 1 000,00 1 000,00 

 02001  Gospodarka leśna 1 000,00 1 000,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 1 000,00  

4300 Zakup usług pozostałych  1 000,00 

600   Transport i łączność 33 000,00 33 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 20 000,00  

 4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 20 000,00  

60017  Drogi wewnętrzne 13 000,00 33 000,00 

 4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 13 000,00  

4270 Zakup usług remontowych  33 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 20 200,00 20 200,00 

 75412  Ochotnicze Straże Pożarne 20 000,00 20 200,00 

 4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia  20 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00  

75421  Zarządzanie kryzysowe 200,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 200,00  

801   Oświata i wychowanie 5 900,00 5 900,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 500,00  

 4430 Różne opłaty i składki 2 500,00  

80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 200,00 5 900,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  5 900,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych   200,00  



80106  Inne formy wychowania 

przedszkolnego 1 000,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 800,00  

4430 Różne opłaty i składki 200,00  

80149  Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 1 700,00  

 4260 Zakup energii 1 500,00  

4430 Różne opłaty i składki 200,00  

80150  Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 500,00  

 4430 Różne opłaty i składki 500,00  

852   Pomoc społeczna 11 232,33 11 232,33 

 85202  Domy pomocy społecznej 806,33  

 4330 Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 806,33  

85228  Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 6 250,00 7 056,33 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenia 

roczne  971,25 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  6 085,08 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 6 250,00  

85295  Pozostała działalność 4 176,00 4 176,00 

 4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników (UG)  4 176,0 

4437 Różne opłaty i składki (UG) 4 176,0  

855   Rodzina 2 400,00 2 400,00 

 85501  Świadczenia wychowawcze 

(UG) 2 400,00 2 400,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników (Z)  2 400,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne (Z) 1 000,00  

4300 Zakup usług pozostałych (Z) 1 400,00  

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia przyjmuje Wójt Gminy Besko. 

 



 

§ 3 

 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza Komisji Rewizyjnej oraz Handlu Budżetu  

i Finansów.  

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Besko 

Mariusz Bałaban 

 

 


